
1 /1 

Resolución de Decanato 108/2024- EXA ·UNSa 
Exp Nro 22/2022-EXA-UNSa: Tener por presentado el informe final del dictado 
del Curso de Posgrado "Ontología del Electromagnetismo Básico: Aproximación 
débilmente relativista", bajo la dirección de la Dra. Elena HOYOS 
De: EXACTAS·Dirección de Posgrado 

Salta, 
04/03/2024 

VISTO la Resolución CD N° 301l2022-EXA-UNSa, por la cual se autorizó el dictado del 
Curso de Posgrado "Ontología del Electromagnetismo Básico: Aproximación débilmente 
relativista ", a cargo de la Dra. Elena HOYOS, y 

CONSIDERANDO: 

Que de acuerdo a lo establecido en el artículo 3 de la RESCD N° 301l2022-EXA-UNSa, la 
directora del curso presenta el informe final del mismo, elevando la nómina de participantes que 
cumplieron los requisitos de asistencia y evaluación, dando cumplimiento a lo establecido en la 
resolución citada anteriormente. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE 

ARTICULO 1°: Tener por presentado, con fecha 27/12/2023, el informe final del dictado del Curso 
de Posgrado "Ontología del Electromagnetismo Básico: Aproximación débilmente relativista ", 
autorizado por la Resolución CD N° 301/2022-EXA-UNSa, bajo la dirección de la Dra. Elena 
HOYOS, de la cual surge la siguiente nómina de aprobados: 

Apellidos y Nombres D.N.IN° Nota 
BUGIOLACHIO, Noelia Anahí 39.401.535 10 (diez) 
DONA María Eugenia 18.229.739 10 (diez) 
MORALES, Martín Alberto 29.793.020 10 (diez) 
SOLIS MUNGUIA, Beatriz Josefina 36.805.754 10 (diez) 

ARTICULO 2°: Hágase saber a la Dra. Elena HOYOS, a la Dra. Marta Cecilia POCOVI, al 
Departamento de Física, a la Comisión de Posgrado y a la Dirección Administrativa de Posgrado. 
Cumplido, resérvese. 

mxs/aa y/ 
Dr. JOS~ R. ~INA . 

SECRETARIO ACAOI:MICO y DE il'NESTlGAClÓN 
FACULTAD DE es. EXACTAS·UNSa. 

(lb_O 
M(IQ. GUSTAVO DANMS\. el'" 

DECANO 
FN:.WNJ DE cs.~. UNSa 


